

ประมาณการค่างานปรับปรุงและต่อเติมอาคารหลังเก่าเพื่อเก็บรวบรวมขยะอันตราย ขนาดอาคาร กว้าง 3.50 เมตร ยาว 7.0 เมตร สูง 2.0 เมตร

ประมาณวันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ประมาณการราคางาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR (F)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จ้างเหมางานปรับปรุงและต่อเติมอาคารพัสดุหลังเก่าเพื่อเก็บรวบรวมขยะอันตราย เงื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% -เงินประกันผลงานหัก 0.00% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %ต่อปี -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%	76,599.96	1.3074	100,146.79	Factor F งานอาคาร
สรุป	รวมค่าดำเนินการเป็นเงิน			100,146.79	
	-คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	

คณะผู้บริหาร

คณะกรรมการพัฒนาตราครุฑกลาง

นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ (นายสุรศักดิ์

ผอ. กองช่าง

คณะกรรมการ (เฉพาะทาง) ศึกษาวิจัย

หัวหน้าสำนักปลัด

(นายปรีดา คะอิงก์) กรรมการฯ

วิศวกกรโยธธาชำนาญการ

ประมาณการราคางานปรับปรุงและต่อเติมอาคารหลังเก่าเพื่อเก็บรวบรวมขยะอันตราย ขนาดอาคาร กว้าง 3.50 เมตร ยาว 7.0 เมตร สูง 2.0 เมตร
 ประมาณวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ปรี.4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเงินการ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1.หลังคา Metal sheet . thick 0.3 mm	50.00	ตร.ม.	140.00	7,000.00	40.00	2,000.00	9,000.00	
	2. คอนกรีตโครงสร้าง อัตราส่วน 1:2:4	4.50	ลบ.ม.	1,962.00	8,829.00	305.00	1,372.50	10,201.50	
	3.งานระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	4. ก่ออิฐบล็อก (ผ-1)	25.00	ตร.ม.	170.00	4,250.00	55.00	1,375.00	5,625.00	
	5.ฉาบ ผึง /เสา	50.00	ตร.ม.	60.00	3,000.00	70.00	3,500.00	6,500.00	
	6.ทาสีน้ำพลาสติก	50.00	ตร.ม.	35.00	1,750.00	40.00	2,000.00	3,750.00	
	7.ประตู่ (ป1) + วงกบ	1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00	300.00	300.00	2,400.00	
	8.ไม้แบบ พร้อมค้ำยัน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	103.00	2,060.00	4,460.00	
	9.เหล็ก C-75x75x15x2.30mm	50.00	ท่อน	385.00	19,250.00	-	-	19,250.00	
	10.เหล็ก RB6 mm.	0.07	ตัน	21,753.00	1,522.71	3,401.00	238.07	1,760.78	
	11.เหล็ก DB12 mm.	0.08	ตัน	20,695.00	1,655.60	3,401.00	272.08	1,927.68	
	12.ประกอบพร้อมติดตั้งโครงสร้างหลัก	50.00	ตร.ม.	-	-	120.00	6,000.00	6,000.00	
	13. เหล็กกล่อง 1"x 1" หน้า 1.2 มม.	10.00	ท่อน	125.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	14.ทาสีเหล็กโครงสร้าง	15.00	ตร.ม.	30.00	450.00	35.00	525.00	975.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	76,599.96	
	FACTOR F (1.3074) / งานอาคาร	-	-	-	-	-	-	100,146.79	
	งบประมาณตั้งจ่ายจริง			หนึ่งแสนบาทถ้วน				100,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ

ผอ.กองช่าง

(นายณัฐวุฒิ ถาปนแก้ว) กรรมการฯ

หัวหน้าสำนักงาน

(นายปรีดา คะอังกู) กรรมการฯ

วิศวกรโยธาชำนาญการ